
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の
種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

本日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

玉野市 市立 和田 幼稚園 ５歳児 (17) 2月7日 2月8日 7 7

玉野市 市立 玉 小学校
４年あおぞ

ら組
(1) 2月6日 2月8日 1 1

浅口市 市立 鴨方東 小学校
なかよし

２組
(4) 2月7日 2月8日 2 2

真庭市 市立 北房 小学校 全校 (213) 2月7日 2月8日 86 59

鏡野町 町立 奥津 小学校 ６年 (9) 2月7日 2月8日 4 4

１年Ｂ組 (30) 2月7日 2月8日 12 7

１年情緒 (1) 2月7日 2月8日 1 1

※真庭市立北房小学校の２年、４年及び５年２組は２月６日から臨時休業

昨日までの合計（県全体）

施 設 の

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 2 0 30 0 29 0 保育園 0 0 2 0 0 0

幼稚園 63 68 654 864 615 784 幼稚園 3 7 26 33 34 28

小学校 323 496 4,811 7,379 3,856 5,924 小学校 4 3 62 109 257 384

中学校 127 127 2,011 2,334 1,568 1,726 中学校 1 1 27 19 99 107

高等学校 35 60 549 833 461 684 高等学校 0 0 3 0 32 60

その他 4 1 25 9 22 8 その他 0 1 2 0 2 0

計 554 752 8,080 11,419 6,551 9,126 計 8 12 122 161 424 579

※「今季」の欄は平成30年9月3日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）

施 設 の

施設の所在市町村名及び名称 ｸﾗｽ名等

井原市 市立 木之子 中学校

(在籍者数)
措置の期間 休校（園） 学年閉鎖 学級閉鎖

学年閉鎖 学級閉鎖
うち欠席者数

お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第27報）

平成31年2月6日

        健康推進課（秋山・村上・浜辺）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖
措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

        内線　　2709・2717・2745

　　    直通　　086-226-7331

6

施　設　数 有症状者 うち欠席者数

7
93
13

113

1

2

平成30年2月5日

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置
施　設　数 有症状者

2
1

3

1

1

17
66
8

816

1

1
4


