お知らせ

インフルエンザとみられる学校等の臨時休業(第27報)

平成31年2月6日

健康推進課(秋山・村上・浜辺) 内線 2709-2717-2745

直通 086-226-7331

本日の発生状況(昨日追加報告分含む)

6 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施設の	施設数	有症状者	うち欠席者数	施設の	措	置			
種類	池政奴	n III. N II	プラス流音数	種 類	休校∙休園	学年閉鎖	学級閉鎖		
保育園				保育園					
幼稚園	1	7	7	幼稚園		1			
小学校	4	93	66	小学校	1	1	2		
中学校	1	13	8	中学校			1		
高等学校				高等学校					
その他				その他					
計	6	113	81	計	1	2	3		

[※]有症状者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

本日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称			クラス名等(在籍者数	(左籍老粉)	措置の期間		休校(園)		学年閉鎖		学級閉鎖		
			77人石寺	(任稍有数)	から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
玉野市	市立	和田	幼稚園	5歳児	(17)	2月7日	2月8日			7	7		
玉野市	市立	玉	小学校	4年あおぞ ら組	(1)	2月6日	2月8日					1	1
浅口市	市立	鴨方東	小学校	なかよし 2組	(4)	2月7日	2月8日					2	2
真庭市	市立	北房	小学校	全校	(213)	2月7日	2月8日	86	59				
鏡野町	町立	奥津	小学校	6年	(9)	2月7日	2月8日			4	4		
井原市	市立	木之子	中学校	1年B組	(30)	2月7日	2月8日					12	7
				1年情緒	(1)	2月7日	2月8日					1	1

[※]真庭市立北房小学校の2年、4年及び5年2組は2月6日から臨時休業

昨日までの合計(県全体)

施設の	施	設 数	有症状者		うち欠席者数		施設の措			置			
心設の	施設の施設数		有业 从有		プラス市省数			休校•休園		学年閉鎖		学級閉鎖	
種 類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季	種類	今 季	昨 季	今 季	昨 季	今 季	昨 季
保育園	2	0	30	0	29	0	保育園	0	0	2	0	0	0
幼稚園	63	68	654	864	615	784	幼稚園	3	7	26	33	34	28
小学校	323	496	4,811	7,379	3,856	5,924	小学校	4	3	62	109	257	384
中学校	127	127	2,011	2,334	1,568	1,726	中学校	1	1	27	19	99	107
高等学校	35	60	549	833	461	684	高等学校	0	0	3	0	32	60
その他	4	1	25	9	22	8	その他	0	1	2	0	2	0
計	554	752	8,080	11,419	6,551	9,126	計	8	12	122	161	424	579

^{※「}今季」の欄は平成30年9月3日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む)

^{※「}昨季」の欄は 平成30年2月5日 時点の数(※岡山市、倉敷市の施設を含む)